
UCHWAŁA NR XLV/498/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku art. 229 pkt 3 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 
1491 i 2052) – Rada Gminy Stare Babice, po zapoznaniu się z wynikami badania skargi 
przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani (*) z dnia 23 marca 2022 r. 
na działalność Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starych Babicach 
z uzasadnieniem jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. O sposobie załatwienia skargi należy poinformować skarżącego z pouczeniem o treści 
art. 239 Kodeksu Postępowania Administracyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: F434D777-664C-43B8-A3BA-2CA2F92DE0D5. Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 23 marca 2022 r. do Rady Gminy Stare Babice wpłynęła skarga na „czynności 
P. Dyrektor GOPS-U Stare Babice i jej Z-cy”. 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Babice Henryk Kuncewicz nadał bieg skardze 
i skierował jej procedowanie zgodnie ze Statutem Gminy Stare Babice do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji w celu przygotowania opinii w zakresie zarzutów zawartych w skardze. 

W celu wydania opinii ww. Komisja odbyła posiedzenie w dniu: 20 kwietnia 2022 r. 
Podczas obrad oraz po zapoznaniu się i szczegółowej analizie dostępnej dokumentacji 
Komisja ustaliła: 

Ustalenie Komisji  

Z uzyskanych informacji z Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starych Babicach 
wynika, że złożone przez skarżącą wnioski o pomoc zostały rozpatrzone, wydano 
stosowne decyzje, dokonano należnych wypłat i obecnie nie toczy się żadne 
postępowanie administracyjne. Wnioskowane przez Panią (*) zasiłki nie są zasiłkami 
stałymi lecz celowymi – jednorazowymi, fakultatywnymi i ich wypłat się nie powiela. 

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy uznaje skargę za bezzasadną. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Henryk Kuncewicz 

 

Id: F434D777-664C-43B8-A3BA-2CA2F92DE0D5. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-05-09T11:24:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




